15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia- ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2007/2008

PORTARIA N°. 021 DE 01 DE JUNHO DE 2007.

EMENTA: NOMEIA SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear a Senhorita Adriana Rodrigues de
Souza, brasileira, solteira, inscrita no CPF sob o n°. 075.738.977-58, para exercer o
Cargo de Ouvidor da Câmara Municipal de Marilândia, de acordo com os termos da Lei
n°. 515 de 04 de fevereiro de 2005.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, O 1 de j unho de 2007.

GREGÓRIO CA VERSAN
Presidente

,;flJ~\)m~ ato Tvl i.Jrixi:4llo nest.
amara Municipal da Marilândia - r'

\111 c ~ . ..l . o~._/. 1-

- '~c~E"HE ATO I"ól ••• ,..XÁbO
.'€S(A PREFEITURA MUNICIPAL
uC MARIL.ÀNDIA EsplRITO SANTO

~ ~20C21
SER I

GíÍt:'Atll ,~samani Pereira
A XILIAR O: ESCRITURÁRIO

. ~~AT. N.o 039